

Taideneuvoston jäsen ehdokkaiden nimeäminen toimikaudelle 1.9.2025-31.8.2028

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt kirjeellään 12.3.2025 VN/7738/2025 nimeämään jäsen ehdokkaat Taiteen edistämiskeskuksen yhteydessä toimivaan taideneuvostoon toimikaudelle 1.9.2025-31.8.2028.

Taideneuvostossa on puheenjohtajan lisäksi vähintään kuusi ja enintään kahdeksan jäsentä. Taideneuvoston jäsenten tulee olla taiteeseen ja kulttuuriin perehtynyt henkilö.

Opetus- ja kulttuuriministeriö nimeää taideneuvoston puheenjohtajan ja jäsenet kolmeksi vuodeksi kerrallaan kuultuaan taiteen ja kulttuurin kannalta merkittäviä tahoja. Ministeriö pyytää nimeämään sekä nais- että mies ehdokkaan. Ehdotuksen tekijän on varmistettava jäsen ehdokkaansa suostumus tehtävään. Ministeriö pyytää ehdotukset perusteluineen 14.4.2025 mennessä.

Esitys

Etelä-Savon maakuntaliitto esittää taideneuvostoon naisehdokkaaksi Sari Kaasista ja mies ehdokkaaksi Jouni Tossavaista.

Ehdokkaiden yksilöidyt tiedot

Nimi: Sari Kaasinen

Arvo: MuT, muusikko

Suostumus: henkilökohtainen suostumus on saatu

Perustelut: Kaasinen on toiminut muun muassa valtion säveltaidetoimikunnan jäsenenä, Taiteen keskustoimikunnan lastenkulttuurijaoston jäsenenä, Taideneuvoston jäsenenä sekä ylimaakunnallisen Saimaa-ilmiö -hankkeen eli Savonlinnan kulttuuripääkaupunkihaun projektipäällikkönä. Kaasinen toimi hankejohtajana Saimaan alueen yhteisessä ruoka- ja kulttuurimatkailun edistämishankkeessa European Region of Gastronomy.

Nimi: Jouni Tossavainen

Ammatti: kirjailija, filosofian maisteri, taiteilijaeläkkeellä

Suostumus: henkilökohtainen suostumus on saatu

Perustelut: Tossavainen on julkaissut

lukuisia romaaneja, runokirjoja, urheilukirja ja novelleja vuosina 1985–2021. Hän on julkaissut 14 runokirjaa ja runoja mm. armeniaksi, englanniksi, kiinaksi, mariksi, ranskaksi, romaniaksi, ruotsiksi, saksaksi, unkariksi ja viroksi. Lisäksi hän on julkaissut 15 proosateosta. Esikoiskokoelma *Juoksijan testamentti* ilmestyi 1985 ja valokuvarunojen kokoelma *Näköala Haminavuorelle* 2022. Romaani *New Yorkin Lentävä suomalainen* (2014) sai Savonia-palkinnon ja 11. romaani *Venäjän metsästäjät* julkaistiin 2023. FM Tossavainen työskenteli *Savon Sanomissa* kulttuuritoimittajana ja toimitussihteerinä 1987–2000. Pohjois-Savon taidetoimikunnan jäsen 2010–2013 ja valtion kirjallisuustoimikunnan jäsen 2019–2022. Taiteilijaeläke myönnettiin hänelle vuoden 2024 alusta.

Anne Matilainen
hallintojohtaja

Päätös

Hyväksyn esityksen mukaisesti.

Heini Utunen
maakuntajohtaja

Jakelu

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon maakuntaliiton maakuntahallitukselle:

Etelä-Savon maakuntaliitto
Maakuntahallitus
Mikonkatu 5
50100 Mikkeli
kirjaamo@esavo.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan